

Årsredovisning för

Expert Ohlssons Radio AB

556406-4698

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Expert Ohlssons Radio AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrtälje 2023-06-30

Fredrik Palmgren
Styrelseordförande

2023072124833

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Expert Ohlssons Radio AB, 556406-4698, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 1990 och bedriver sedan dess handel och service med foto- och hemelektronikprodukter. Verksamheten är under avveckling varför omsättningen har minskat kraftigt de senaste åren.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fredrik Palmgren AB, 556558-8232.
Inga inköp eller försäljningar har skett mellan koncernbolagen under räkenskapsåret.

Med hänvisning till ÄRL 7:3 upprättar moderbolaget ingen koncernredovisning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	-	37	34	17
Resultat efter finansiella poster	-6	-15	5	-5
Soliditet, %	90	90	90	90

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	1 171 171	-15 054
Nyemission till xxx% av pari			-15 054	15 054
Disposition enl årsstämmobeslut				
Årets resultat				-5 625
Vid årets slut	100 000	20 000	1 156 117	-5 625

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 0 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 150 492, disponeras enligt följande:

Belopp i kr

balanserat resultat	1 156 117
årets resultat	-5 625
Totalt	1 150 492
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 150 492
Summa	1 150 492

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2023072124835

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2022-01-01-
2022-12-31

2021-01-01-
2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning	-	37 382
Övriga rörelseintäkter	2 567	275
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.	2 567	37 657

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-	-13 045
Handelsvaror	-	-8 046
Övriga externa kostnader	-8 191	-31 619
Summa rörelsekostnader	-8 191	-52 710

Rörelseresultat

-5 624 -15 053

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-1
Summa finansiella poster	-	-1

Resultat efter finansiella poster

-5 624 -15 054

Bokslutsdispositioner

Resultat före skatt	-5 624	-15 054
---------------------	--------	---------

Skatter

Årets resultat	-5 624	-15 054
-----------------------	---------------	----------------

2023072124836

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 300 000

1 300 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 300 000

1 300 000

Summa anläggningstillgångar

1 300 000

1 300 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

-

-

Summa varulager

-

-

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

1 371

3 154

Summa kortfristiga fordringar

1 371

3 154

Kassa och bank

Kassa och bank

108 562

112 404

Summa kassa och bank

108 562

112 404

Summa omsättningstillgångar

109 933

115 558

SUMMA TILLGÅNGAR

1 409 933

1 415 558

2023072124837

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 156 117

1 171 171

Årets resultat

-5 625

-15 054

Summa fritt eget kapital

1 150 492

1 156 117

Summa eget kapital

1 270 492

1 276 117

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

139 441

139 441

Summa långfristiga skulder

139 441

139 441

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 409 933

1 415 558

2023072124838

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Företaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda eller betalat ut löner.

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 300 000	1 300 000
Redovisat värde vid årets slut	1 300 000	1 300 000

Not 4 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 800 000	1 800 000
	1 800 000	1 800 000

Underskrifter

Norrtälje 2023-06-30



Fredrik Palmgren
Styrelseordförande

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023072124840